Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy.

zespół (fond) 45.

Archiwum Dziaduszyckich

Część I. Rękopisy Biblioteki Poturzyckiej Dziaduszyckich.

172. „Lustratio capitaneus sokoliensis 1765”. *Kopia wierzytelna z 1813. S. 50.*

Львівська бібліотека
АН УРСР

ВІДДІ РУКОПИСІВ

Групи. 172

Lustratio
Capitaneatus Sobolienensis 1765
Copie a. 1813

Copia

Lustration de an 768.

Capitaneatus & Lokaliensis
 sub: Civitates Lokal et Stojanow, nec non pagi Homorochy, Cielze, Lwoisna, Polonka, Wolka Polonyska, Bindincha, Kadwan, Wola Kadwanicka, et Porozimierz in possessione Illm Principis Casimiri Poniatowski Sucamarii Regni Leopoldiensis, Argensii etc Capitanei in fundamento Privilegii a Serenissimo Augusto Tertio Rege Varsavie, Die 20^a Augusti Anno Dni 1750. procerem Capitaneatum Lokaliensem collati et ad acta castrensia Bataunia Sabbatho post Festum S. Egidii Abbatis proximo. Eodem Anno 1750. per oblatum promissi.

Civitas Lokal.

Loca Civitas supra fluvium Bug locata, ad quam porta inter rudera murata. Vallis trina et quarta ex parte fluvio Bug obducata est; Domus hospitium receptibiles atq parvas judaicas in Circulo ac Suburbis sunt Curiales Nobilium plures habens, Cujus Civis Catholici reproducerunt Privilegia, Decreta, aliaq Jura hui Civitati servientia et quidem 1^o Approbationis Privilegium a Serenissimo Sigismundo Augusto Rege Teria 5^{ta} Jpco Die Festi Ascensionis Christi li Domini Gudsing Anno 1524^o Civibus Lokaliensibus datum, in quo Privilegium Serenissimi Alexandri Regis Cracovia Teria Quinta ante Festum S. Valentini Presbyteri et Martyris 1505 Anno subsequendum contentaq in eodem Privilegio a Serenissimo Alexandro descripta confirmando exprimit.

mytha! →

Propriis Jus Theutoniarum sive Jus Magdeburgium collato: approbat. a Jurisdictione Palatinorum, Castellatorum, omnia alia eximendo, Officio Civitatis in majoris minorisq momenti Curis pro ut: respectu fusti, Domorum Incendii Necis, aut membri abscissionis cuiusq potestatem robare decidendi et diffidendi prohibet, in fluvio Bug liberam piscationem, et in Sylvis Regalibus omni generis Arborum Jussidnem, et pro loco edificand liber usum permittit. Telonium a quolibet Curia cum Sale pergenti 24. Salis fustia vulgo Totpek, ab uno Curia Mercantili per Civitatem transiente per Gosum et Medium, a bove et equo ad Toram seu mundioras ductis per Gosum Unum et a Mercantili onerata Curia per Quatuor Gosios superaddendo assignat, Erectionem in Civitate Proctoru in eaq liberam habere Propriationem Cremati Mulciationum liquorum concedit; Ea Officina Curia eundem proveniunt in rem Civitanis curare debere praestodit, tum et reliquas libertates atq Jura in Privilegio Avocatali supis descripta confirmat. 2^o Privilegium ab Eodem Serenissimo Rege

Die

Die 3^{ta} Novembris 1546. a Vilna impertitam, quo mediante liberae fundorum Possessi-
siones in antiqua et nova Civitate approbat, libera pascuam permittit, Salisq. mtri
in antiqua Civitate fabricati, Eadem Civitati medietatem, alteramq. medietatem
Capitaneae spectare hoc ipso Privilegio assignat. 3^{um} Privilegium Eiusdem Sere-
nissimi Regis Cracoviae Feria Tertia post festum S^{ti} Lucia Anno Dni 1550^o
Eductionem Salis advecturas 80. ex Saliffodinijs Prohobyensibus, liberando a solu-
tione Telonii ubivis locorum concedens.

4^{um} Privilegium et Regis Feria 5^a ante Dominicam Solare Quadragesimali Anno 1551^o
Anno sive a prostatione Omnium vecturar. liberaas.

5^{um} Privilegium Confirmationis Serenissimi Stephani Thorumae Die 22^{ae} Novembris
Anno Dni 1576. subsequens quo provisio Stephanus Rex octo Privilegia seu Diptor-
mata a Serenissimo Sigismundo Augusto collata et quidem primum Diploma 1505^o
Emanatum, circa libertate ab Alexandro Rege alij ante seporibus impertitas conferens
Erectionem Protorii ad proprixandum crematum nec non camera alias officio pro ce-
denda cera cum proestuditione Proventus ex illa in rem munitionis Civitatis
edificationem, ponderis usum exemplo Civitatis Leopoldi cum libera fructus
pro communitas Civitatis necessitatibus conversione, Telonii a Commerciorum
Juribus, tum etiam bobus Vaccis et Equis perceptionem, liberamq. in Sylvis
Jucifione permittens. 2^{um} Eiusdem Regis Diploma 1549^o Anno Cracoviae datum ab
omni Telonio Lokalienses sive liberos pronuntians 3^{um} Hoc ipso Anno ibidem
Teloniorum Exactoribus, perceptionem Telonii a Mercatoribus Lokaliensibus
prohibens 4^{um} 1546^o Anno Vilnae circa pacificam fundorum, Arcarum, Horu-
lorum Possessionem manuteneas 5^{um} Cracoviae 1550. Anno. Eductionem Octava-
quinta Vecturarum Salis ex Saliffodinijs Prohobyensibus absq. solutione
Telonii concedens 6^{um} 1551^o Ibidem approstatione quarundam vecturarum
liberans 7^{um} 1556^o in Convantuo Regni Generali omnes Donationes Com-
mutationes, Juris quositiones et Possessiones mediantebus Proscriptionibus
seu Jure Successivo devolutas approbans 8^{um} Diploma Varaviae 1571 Anno ab
omnibus Contributionibus ad Ducillari et Solidari Censu etiam ex ratione
Conflagrationis liberaas confirmat, Itaq. omnia Privilegia Serenissimus
Rex Sigismundus Tertius 1589^o Anno et Vladislavus Quartus Anno Dni
1633^o gratiosissime approbare dignate sunt. 6^{um} Privilegium Sere-
nissimi Sigismundi Tertii Varaviae Die 6^{to} Mensis Martii Anno Dni 1598^o
quo mediante Nundinas in Festo S^{ti} Petri et Pauli ac Soralia pro
Die Sabbathi assignat.

7^{um} Privilegium

Privilegium Eiusdem Serenissimi Sigismundi Tertii Cracoviae Die 6 Martii 1589^o Anno quo provisio Venditionem Salis ipsius tantum Civibus Catholicis determinat, Postorium seu Depositorium Salinarum ad quinque Milliana a Sokal opidis atq; Pagis proximis habere prohibet, jam vero Mercatoribus eundem Sale transfu- cultibus post tres Dies primo, si et in quantum Civis Salum non emerint venditionem Eiusdem civis occurrenti permittit.

8^o Privilegium Serenissimi Vladislai Quarti Varaviae Die 5^a Decembris 1639^o Anno, quo mediante subalternas in festo S. Michaelis Archangeli confert, Disjudicationem causarum Conditionum Civitatis et Mercantilibus hominibus in iudiciis Civitatis et Nobilitatis in Curia designat. 9^o Privilegium Approbationis a Serenissimo Augusto Tertio Rege Varaviae Die 8^o Maij 1730 Anno subsequenti, quo mediante Privilegium Serenissimi Regis Joannis Casimiri libertatis omnes anteriores consubernis ob aucto- resibus Eius collatas confirmans, et per Serenissimos Joannem Tertium, Augustum Secundum Reges approbatum confirmat. Monstrant quoq; et cetera Privilegia, in quibus siquidem, Eadem Jura, libertatesq; prout in aliis Privilegiis supra descriptis, exprimuntur, cetera vero ab alienis in Pergameno Libera seu putrefactionem per legi nequeant, idcirco hic Loci adnotata non sunt.

Eidem Civis procedunt in super varia Decreta, Contractus Scripta, alia atq; Transactiones et imprimis: Decretum Serenissimi Sigismundi Tertii Regis Die 10^o Martii 1589^o Anno inter Illrem Magistrum Doni- num Georgium de Magna Honerque Mispick Castellanum Radomien- sem, atq; Civis Sokalienses subsequenti, quo ex Lanis 48^o Arcisq; 28^o Solu- tionem aquolibet Lanis ad orarium Capitaneate per ff. Poltonicall: quotannis pro festo S. Martini Civibus injungit. Telonii a trans- cultibus Mercatoribus, ne non tempore Annularum Soraliensium Petu- ceptionem ubi ad Proventus Civitatis spectantem Augustus Dons Capitaneus inhibet, Eodem Proventus Civibus Sokaliensibus adjudicat.

2^o Articulus in forma Laudi a Civitate Communitateq; conscriptos in iure quatenus nemo Officium pecunia procurat, in acquirendis Proventus Civitatis ubi Arenda Pontales, Telonii, Crematisq; unus altero plus non offerat, in Causis officium Civitatis conueniens nullus ad iuris- dictionem Curiam provocet, Doms officia infundamento

Privilegium

Privilegii Serenissimi Stephani Regis, Varaviae Die 8^{ta} Februarii
1580^o Anno emanati. Iudeis plus quam duas Domus in Civitate possidere
minime indulgentis, iidem Cives non vendant neq. oppignorent. Idem
Serenissimus Sigismundus Tertius Varaviae in Comitibus Regni
Generalibus Die 1^{ta} Aprilis 1598. approbat, et ne Iudei plures quam binas
Domus quocumq. prestatu possidere audeant Capitaneis Lokaliensibus
Inspectionem et Custodiam praecomillet.

5^{ta} Pacta seu Contractum in Lokal Feria secunda ante festum S^{tae}
Marie Magdalene Anno Dni 1609. inter Cives ac Iudeos previo Consensu
et subscriptione Illm^o Principis Georgii Borowski Capitanei et
vocati Lokaliensis prout iam per Invalidationem Jurium per
Privilegia concessorum, possessasq. a Iudeis per nullas Civitates
infrascripto modo Areas, subsecuto, Primo: quatenus Iudeis proter binas
Domus in Civitate Privilegiis indultas, Jure hereditario Areas de
decim^o emere liceat, haq. Domus et Area non circulo Civitatis sint, et ut ex
eis Obedientiam Magistratui praestent, Contributiones et Onera Spiritualia
aeque ac Republicae portent, Medamenta et Cantinas aequaliter praebent, Mel
conficere, Cerevisiam coquere, ad vestang emere, Stroca lasla preparare, ac
Christianis ad propinandum dare: cum praesertim pro sua tantum necessi-
tate ad bibendum in dolio seu jumbim sibi coemere ad nuptias vero,
Lasla Paschalia, flinationis in deserto vulgo kuerki, pro commodo
sui et non propinatione mulfum liquefacere Cerevisiamq. coque-
re potestatem habeant. Minime audeant, ex Domibus Catholicis,
subsecuta restitutione debita ipsis pecunia, cedant.

Si in autem quispiam Civium Debita contraheret et Iudeus
hoc in Debito Domum occuparet, habitare ibidem non valebit
per arendam Catholicam haec Domum elocare tenetur, et in quantum
hoc Iudeus non faceret, tunc Officium Consulare, ne Civitatis Oblin-
gationes pereant, Christianum illi constituere debet, Siq. plures
quam octo decem Domus Fundos etiam Nobilitates non ac-
quirendo, idq. sub pena Infamiae et confiscationis pro ora-
rio Civitatis ne possideant, et si quidam Civium Domum
suam contra illud praescriptum Iudeo dividere auderet, eo
ipso infamis, haecque bona ejus confiscata sint necesse; nec
non quatenus ipsius et Iudei nullas Personas subordinent,

verum

Verum quod impeditur ab illis a Judaeis seret, quoad Possessionem
 plurimum Domorum ab eis Sali quoque Iudaei Constitutione sua
 Spiritualis defendant. Sui Episcopi Area pro Oratorio vulgo Boimie
 Hortiq, pro Cimiterio alias Episcopis Consensum habentes, ut
 Civitati ex nunc 100 fl. p. persolvant, et ratione Domuum, con-
 runq Praetorum Approbationem Regiam proprio sumpta pro-
 eurent, ac illa Pacla roborent. Jam vero intuitu Contraven-
 sionis in quocumq Puncto Vadii ad 10000 fl. p. Sora Castri
 Retrensis praevia Appellatione et Exceptione, procertim Iudaei
 abrenuntiatione proprio de Exceptionibus Statuto sibi assignato medio-
 latem Vadii pro Capitaneo, et alteram medietatem pro Reparatio-
 ne Civitatis utraq Pars praevia, et definit. Quorum itaq
 Praetorum in Castro Retrensi Feria Tertia ante Festum S^{ti}
 Martini Eodem Anno cum Jurgatione ipsorum ad Acta sub-
 secuta est Laboratis.

Scriptum Illm Principis Georgii Lorowstki inherenti Privilegiis nec
 non Decreti Serenissimi Sigismundi Tertii proburne regnatif respu-
 su non propeditionis neque per se, nec per Anticos suos in rem Civium
 Pontalis Telonii, Propinationisq Cremati sub vadio Decem Millium
 Marcant datum, et per Sigismundum Tertium Regem Varsovia
 Di 8^{to} Maji 1613. ano Approbatum. Item Transactionem Janos-
 uo Di 16^{to} Junii 1638^{to} ano, quo mediante Illis Regina Catharina
 Zamoycka Cancellaria Regni, Milli flon. Polon. Civibus quotannis
 pro Propinatione solvere consuevit, Privilegium Serenissimi
 Vladislai Quarti Varsovia Di 2^{to} Junii 1644^{to} ano quo praevia
 Transactionem certam per Serenissimum Joannem Casimirum sub
 tempus possessionis Capitaneatus Sokaliensis initam, Exolutionem
 fl. 600 pro Reditu ex Cremato et Pontali, Civibus Sokaliensibus
 quotannis per Quarta ab Arendatoribus Motendinorum pro-
 cantam in contextu suo prosecutentem Approbat. Quod etiam

Privilegium

Privilegium Serenissimae Augustae Tertiae Varaviae Die 8^{ae}
Majis 1750. Anno confirmavit. Item Transactiones varaviae ran-
tione Propinationis et Vectigalis a Pontibus subsecutas uti qui-
dam Contractum Gaspari Denhoff Palatini Sieradiensis Die 21^{ae}
Majis 1645. Anno Varaviae Alterum Sigismundi Denhoff ibidem Pan-
tini Sieradij. in Lokal Die 9^{ae} Julii 1647. Anno Tertium Stanis-
lai Potocki Magni Ducis Regni in Lokal quoque Die 30^{ae} Aprilis
1655. Anno conscriptas, quibus mediantebus pro Proventus
Cremati et Pontali quotannis proventus Sieradiensis Civium
soluturas sepe 600 fl. 70. obligarunt. Approbationis Privi-
legium Serenissimi Joannis Tertii Varaviae Die 12^{ae} Majis 1683.
Anno quo in hibendo in Curulis Nobilitaribus tenere Episcopus, et alifine
Propinatione, uti eam projudicio Capitanei atq. Civium Jura et
Privilegia omnia anteriora Civitati servientia approbavit, Decre-
tum in Commissione Aibernorum Leopoli Feria Secunda post Festum
S. Martini 1690. Anno quo mediante Hybernae ex omnibus Curulis
in Civitatibus Regiae existentibus Spiritualibus etiam et Nobilita-
ribus ad solvendum sub pena Displicis Pensionis assignata est.
quod haec ex Curulis solvere nobiles remant. sicut inlulerunt.
Tariffa in festo Petrensi Feria 5^{ae} post Dominicam Romis.
Palmarum Quadragesimalem 1731. Anno oblatae qua deducitur. quod
ex Civitate Lokal soli sicut 340 fl. 9 gr. b. den. ex Curulis Nobilita-
taribus homines Plebejae conditionis 90 fl. 28 gr. Suburbani 199 fl. 23 gr.
b. den. Molendinarios 26 fl. 5 gr. b. den. Judai 170 fl. 25. gr. b. den.
solvere debeant, et ad normam Ejusdem Tariffa tam Judai quam
Curulis Nobilitaribus homines hujusmodi quantum non contribu-
ant, inlulerunt. In supplementum demonstravit quoque Nobili-
tarium Curularum Revisionem ex mente Decreti Radoviciensis fac-

virtute cuius Dispositum pro Curia Nobilitatibus a Civibus
 confecti. In fundamento itaque horum Privilegiorum atque Jurium idem
 Civis acceperunt ad Prætorium Anno Domini 1750.º Submissionem admittente
 Gno. Seydewitsch Gubernatore Lokaliensi, prout eo nomine
 monstrarunt reconquiritam in factis Petreus Feria 11^a post Febr.
 1750.º Anno Relationis Extractum, nec non exportarunt
 Judæis Citationis mandata ad Judicia post Curiam S. Regis Althij
 Apresorialis, ratione Violationis et contraventionis Privilegii, post
 quo edita mandata Sabbato ante Festum S. Matthæi scilicet
 die 19. Septembris in Judicijs Apresorialis Regni obliuissent
 confirmati Decretum.

Post producta igitur hæc Privilegia, Jura, Decreta, variæque transac-
 tiones idem Civis Lokalienses intulerunt, Evacuant quod Judæi omnes
 ferme non solum in Suburbij, extra circuitum Civitatis, verum etiam
 in vicinis alijs in Lybka Arce atque Demus Occupaverunt, omnia Cogni-
 meria interceperunt, nec non quod Summa fl. 700. quotannis in
 vim Propriationis et Pontaliti Vestigalis per antea factos Capit-
 lanes Lokalienses præcedentibus Contractibus per Privilegia
 Præcipuos Regum approbatis designata percoluteque licet nemo ipse
 non erat, tum quoque Propriatio in Prætoris Privilegijs concessa
 Civibus idem interdicta sit. Proinde nos in ejusmodi circumstantijs
 et Præfensionibus quoad Judæos se singularibus alios met Civis pro
 Decisione ad iudicandam submissionem economicam remittimus. Reppu-
 tu vero Summa 600 fl. in vim Propriationis et Vestigalis con-
 sentantibus se eadem et ad presentem pretendentes Civibus, solvendi-
 bito, hæc inter Expensas Fundi acceptandam agnoscing.

Debita Civium Suburbanorum sunt talia.

Civis percolunt ex Arcis junctim per Annum fl. 120. Titulo
 Gybraryny hoc est liberæ Piscationis fl. centum.

Curia

Omnia Contubernia in simul solvunt fl. 90 id est totius Summa
quotannis recedendum antiquas constitutiones excolunt fl. pag. 310.
Suburbani Podamerani et Rabinerani nomine Diurni pro Dominicis
laboratiliis unum Diurnum in hieme colatq; prestant vel pro his
Diebus Dominicalibus poss. solvunt Illius Rabinerani et Pod-
amerani qui sunt n^o 10. una cum Tyroni proster Labores Domi-
nicales vulgo Pauperyena quilibet pro censu Ordinario fl. Pol. 14.
Grof. 15. et Gallinas duas prabet, tum octo frumenti Sexagenas
in colate metere debet, excepti Tyroni qui a Diebus laborati-
libus, Dationibus, omnibusq; Oneribus liber est, jam autem.
Rabinerani qui sunt in n^o 25. unum Diurnum Laboratiliis in
Septimanam absolvent seu poss. pro ipse valere tenentur.
Apariti vero eorum: tam aliquam etiam Podamerani Taliastratio-
nis Masij, vulgo Labostki Obkostki, Lazynki Obzynki, primos
ultimosq; nec non Auxiliares tres Dies tempore colatis prestent.
Suburbani de Putrida seu Equita et Pulorea Platea presentiam
Walavicensium et Laborant. id est post fluvium Bug Jacobi
presentiam filerensem conducere debet Parkannicy et Janiki
Jacobi quicvis de Domo sua metit Rinas Sexagenas, tum quoq; Bra-
satorij et Propinetores, vel pro una Sexagena flori Pollonij persolven-
re tenentur; et cum ante hac Regalis Manipulus ad instar Polii
circulatus alias obrogatus, ad presentem autem diminutus sit,
idcirco Stabilitum pro una sexagena binas constituere, censum pro
Pasuis in fundis Walavicensibus soli tantum Judai excolu-
vunt, a qualibet Vacca per Grofos 6. ab Ove per gr. 3. et a
Capra per gr. 3. Molitorij duo in studio Bug pro censu
Terristri presentiam quotannis flori Vigniti quinq; et cum Sen-
ri ad Labores Dominicales bis in Septimanam nunquamque exire
obligatur.

Sylvae haec seu Lapus Walawka nuncupatur, in qua ipsae et Arbores
 quereae tenues pro arboribus et parvulis idoneae sunt, in hac Sylva in longum
 ad medium Militaris Quadrantum et in latum ad aliquot Stadia inter Viam
 de Lokal civitate ad Komorochy Pagum pergentem ab una parte vero
 ab altera inter Prata fruibicisq. Curvoneos et Palmares supra fluvium Bug
 sese dilatantes existit.

Conventus ex Civitate Lokal cum Suburbis in Anno 1762.

	fl.	gr.
1. A Subditis Jugalibus n ^o 9. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam n ^o 9 et per Annum in n ^o 468 agr. 12 Effus.	187.	6.
2. A Subditis Unijugis n ^o 2. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam n ^o 2. et per Annum n ^o 104. agr. 9.	31.	6.
3. A Subditis Pedestribus n ^o 7. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam nam n ^o 7 et per Annum in n ^o 304. agr. 6.	92.	24.
4. Amolendinatoribus n ^o 2. pro Diebus cum Scuri laboratilibus in Septi- manam n ^o 4 et per Annum in n ^o 208. agr. 12.	83.	6.
5. Pro primis Ultimisq. Falustrationis Diebus ab omnibus Sub- ditis p. annum in n ^o 66. per Gross. n ^o 12. taxatiffant.	26.	12.
6. Pro primis Ultimisq. Mense Diebus Laryu et Obeyu vocitatis ab ipsam Subditis per Annum in n ^o 66. agr. 6.	13.	6.
7. Pro Diebus Auxiliariis vulgo Stoki tribus a quolibet et ab omnibus junctim Subditis in n ^o 99. agr. 6.	19.	24.
8. Pro Merendis ab Jucois Subcastris: Sexagenis 72. agr. 6.	14.	12.
9. " v ^o a Aratoribus frumenti: Sexagenis 28. agr. 6.	5.	18.
10. Pro praestitis Gallinis in n ^o 18. agr. 8 computat.	4.	24.
11. " censu Conventu a Civibus insimul.	120.	"
12. " v ^o a Suburbis de Babine et Podamora.	196.	9
13. " v ^o Ordinario a Contubernis simul sumpto.	90.	"
14. " v ^o Terrestri a Molendinatoribus.	50.	"
15. " v ^o Rupta nuncupato a Laniaribus.	1232.	"
16. " Casus de Walawka a Judois.	14.	24.
17. " censu Popove dicto a Judois et Propinatoribus.	140.	"
18. " Libera Pifatione Pifium a Pifatoriibus.	100.	"
19. " Propinz Aranda Civitatis una cum censu Aggerati et Pontali	48,500.	"
Proventus Summa in Anno 1762.	50,901.	21.

Reditus

Reventus ex eadem civitate Sobotiensis Anno 1763^o

1.	A Subditis fugalibus n ^o 10 pro Diebus Laborabilibus in Septimana n ^o 10. et per Annum in n ^o 520. a grof. 12.	208.	..					
2.	Ab Unijugo Subdito pro 1. Diu in Septimana a 2. p. Ann a grof. 9.	15.	18.					
3.	a Subditis Pedestribus n ^o 8 pro Diebus Laborabilibus in Septima- nau n ^o 8. et per Annum in n ^o 416. a grof. 6.	83.	6.					
4.	A Molendinatoribus n ^o 2. pro Diebus in Septimanam cum Securi n ^o 4. et per Annum in 208 a grof. 12. fact.	89.	6.					
5.	Pro primis Ultimisque salatione Diebus ab omnibus junctis a 2. p. 12.	24.	24.					
6.	v ^o Mense Diebus Ergo obryd ab inv. p. Ann 62 a grof. 6.	12.	12.					
7.	" Diebus Auxiliaribus vulgo Stoki Tribus aequalibus et ab om- nibus junctim in n ^o 93. a grof. 6. numerandis.	18.	18.					
8.	a Subcastrisibus Juvalis et Praxatoribus pro Mesione debita. Sexagenarum n ^o 90 p. grof. 6. latatt.	20.	..					
9.	Pro Gallinis prostandis in a ^o 18 a grof. 8. Efficit.	14.	24					
10	Profensibus { A Civibus de propriis Aris n ^o 120. " Pubusbanz de Babine et Podramere 175 ^o . " Conlubernis simulsumptis. 90 " Molendinatoribus quoque 50.	} fact.	435.	15.				
					11.	Pro censu vulgo Krupta nuncupato a Sanionibus.	1232.	..
					12.	" Passus de Malavka a Judais.	14.	6.
					13.	" censu kopowe nuncupato v ^o et Propinatricibus.	140.	..
14.	v ^o a Pifatoribus pro libera Pifatione Pifcium.	100.	..					
15.	" Arenda Propinationis civitalensis una cum censibus Aggera- li et Pontalitis.	5000.	..					

Summa Proventus in Anno 1763^o = 52392. 9.

Proventus huiusmodi ex civitate in Anno 1764^o

1.	A Subditis fugalibus n ^o 11 pro Diebus Laborabilibus in Septima- nau n ^o 11. et per Annum in n ^o 572. a grof. 12.	228.	24.
2.	A Subditis Pedestribus n ^o 9 pro Diebus Laborabilibus in Septi- manam n ^o 9. et per Annum in n ^o 468. a grof. 6.	93.	18.
3.	A Molendinatoribus n ^o 2. pro Diebus cum Securi Laborabilibus in Septimanam n ^o 4. et per Annum in n ^o 208. a grof. 12.	83.	6.

4 Pro

4.	Pro primis ultimisq; Castrationis Diebus vulgo Zakasni Obroki ab omnibus junctim per Annum in № 64. agr. 12.	25.	18.
5.	Pro primis ultimisq; Mesis alias Zarynku y Obrynku Diebus ab ipse Subditis insimul per Annum № 64. agr. 6.	12.	24.
6.	Pro Diebus Auxiliariis. Toki dicitur a quolibet Subditorum 3 ^{tes} et ab omnibus junctim in № 90. agr. 6.	19.	6.
7.	Pro Mensione ab facolis Subcastrensibus debitarum Sexagenarum in № 80. per Gross. 6. computantur.	16.	"
8.	Pro Mensione a Praeatoribus Similium Sexagenarum № 25. agr. 6.	5.	"
9.	" Gallinis proestari debitis in № 20. agr. 8. Tuzolij (a civitatibus de propriis Arcibus ff. 120. " Suburbanis de Rabine et Podamere 170. " a contubernis simul sumptis. 90. " a Molendinatoribus quoque. 50.)	5.	10.
10.	Pro censibus (a civitatibus de propriis Arcibus ff. 120. " Suburbanis de Rabine et Podamere 170. " a contubernis simul sumptis. 90. " a Molendinatoribus quoque. 50.)	430.	"
11.	Pro censu krupka appellato a Lanionibus	1232	"
12.	" Casuis de Walawka a Judaeis	14.	"
13.	" censu kopowe nuncupato, v ^o et Propinatricibus	140.	"
14.	" Libera piscatione piscium a Piscatoribus	100.	"
15.	" censu ex Propinationis civitatis Arcenda una cum Ag. gerali et a Pontibus Telonio	47000.	"
Summa Proventus in Ano 1704.		49405.	16.

Dagus & Homorochy cum Showce.

Ille in pago deprehenditur Sultitialis Lancus in quo maxent Honesti
Elias Kadimiuski, Basilus Rok, Theodorus Rokykowski, ac Petrus
Plykato, qui reproduxerunt Privilegium Serenissimi Joanni Casimiri
Vasaviae Ducis 15^{to} Martii Anno Domini 1652^o Honesti olim Washe
Bafatykow datum huic idem Regi proferatur Lancum omnino libertate
Sultitialis usitatas conferendo dimerfurationem Lanci ad mentem Revisio
num Lustratoriam et pacificam possessionem comendat, quos
etiam Nos circa Eundem Lancum et Privilegia prout exsolventes
quotannis censum Lancalem per ff. Poll. censum conservamus
solocadum hunc censum una cum Quarta Parte Regali incipiendo

a Kala

a Rata Martiali duobus in Ratis per fl. polz. 50. assignamus, fidei
Sculteti intulerunt. quod integrum Lanam ad proportionem aliorum
non habent, et ad portanda nonnulla curialia onera nec non solvenda
Pecuniam Titule huiusmodi Magnifici Lanalibus Deputatis pro una
medii anni Rata per fl. polz. 20 adigantur. Hinc in eiusmodi circum-
stantiis pro decisione finalis ad iudicium Thesauri Regii com-
missionem ipsos met remittimus.

Coloniam et Obligaciones Subditorum sunt tales

Lanici penes Subditos habentes sunt 48^o 10. id est possessi ab usq.
Quadrantes 40. Subter Areas Dominicales campi ad sunt pro Ara-
tris 390. Prata curialia pro Salariis 160, Residuum vero
Agrorum inter fundos vacantes conductosq. reperitur. Subditi cum
Horario, Tywone, Molitoribus et Sylvestribus Inspectoribus dan-
tur 79. videlicet. Subditi quadrantes agrorum possidentes 8.
et in Semiquadrantibus residentes 63. Casarii 8. Debita illo-
rum sunt haec. Subditus Agri Quadrantem possidens tres Dies in Septi-
manam proctare, cum toto Aratro ad Labores Dominicales pro uno die
laboratili exire et si cum alio pro arando iugaretur tunc pro uno binis
Dies arare. Eorumq. Subditorum talis dies ad proveyendum agr. 15^a
computari, Aranda Quadrantes duos per 52 Ganelos in se continentes,
nec non census minuti nomine 15 Gropos probere debet. Jam autem
Subditus in Semiquadrante Agri residentis duos Dies in Septimanam
hieme aratq. laborat, pro toto Aratro duo tales Subditi conjugantur
binis Dies in vim Debili Laboris nimirum Cuius unus uti et tanquam
absolutus computatur, et illorum Dies agris 12. detrahatur, Aranda Qua-
drantem unum et pro census Minuto 7^o Grop. pondunt. Jam in Quadran-
te quam etiam Semiquadrante habitantes Subditi Gallinas tres dant
atq. Spiras filorum sex nent. Binis Dies Gratuitas a Festo S. Alberti
ad Festum S. Martini, et a Festo S. Martini ad Festum S. Alberti unum
in Mensum Praefestres praefestrim et fugales Subditi proprio Jugo,
ad quicquid curia ipsos jubet, excepto eo: quod ad Agros atq. Pontes re-
parandos pro necessitate obligentur. Primos Ultimosq. Falcastrations

atque Messis nec non Quadragagesimas Dies vulgo Stoki absolunt, Praeficiunt serunt, aspergunt, sanabes mergunt continent abq; computatione Laboratiliam Dies prout etiam Milium, Ocyrium, hordeumq; ad potentia similitet conficiunt custodia unam ad Prodiuud Phomroschy, alteram ad furiam Sokalinsq; Tertiam ad Pagum Siles cum equiti ibidem sint, per turinum peragunt, Agros provia notificatione furia censuant, falaria in hieme solales septima ratum unum Diem laboratiliem, tum quoq; Primos Ultimosq; Falcastratio nis et Messis vulgo Zakoski, Obkoski, Laryuki, Obryuki, nec non Aluian liaref Stoki Siles una cum aliis exceptis Diebus gratis praestant sub nomine Sassa ferant 150 fl; solvant. Taxores ab Epifacio suo unum Volumens Linteij elaborant. Motendinatoref vero pro uno Lapide fl; decem contribuant, et binos Dies in Septimanam cum securis absolvunt. Post quas exanimales obligationes intulerunt Subditi, quod pauca praeta habeant propterea, quoniam haec que penes eorum Quadrantef sunt et alii in Locis communitatis propria jacent, non minus sicut Agri Vacantes quorundam communitatis, Prodio incorporata sint.

Area vulgo Obpiary pro furiam ad praeficiens usitate sunt illa.

- 1^a Area a Pago Sianiatyn pro Aratrij 60. 2^a Area penes hanc ipsam pro Aratrij 70. 3^{ta} Area Motendinatoris alias Mielnicki post Makowicki in Pago Skoweciu Horrea vulgo na Zagumienkach pro Aratrij 70 = 30.
- 4^a Area post Ecclesiam Siles Graeco Uniti pro Aratr 25. 5^a Area Zulinie in Strumope loco apellato pro Aratrij 40 = 40. 6^a Area penes Trauzum Swanicensem pro Aratrij 40 = 50. 7^a Area penes Tractum Swanicensem Arcamq; superiorem pro Aratrij 40 = 70. 8^a Area ca Montif 15 post Horrea sitis pro Aratrij 40 = 25. 9^a Area ad arendam pertinens ex Quadrantibus communitatis pro Aratrij 40 = 20. Juncto Novem Area pro Aratr 435.

Prata furialia. 1^{um} Pratum Molawka pro falariaj 40 = 50. 2^{um} Pratum Stokola pro falariaj 20. 3^{um} Pratum penes Bug fluvium ex desertis Agris communitatis in Pago Skowec pro falkar 20. 4^{um} Pratum Molitoricem apellatum pro falcastratoribus 20. 5^{um} Pratum Popotary pro falariaj 40 = 20. 6^{um} Pratum Dymnica dictum ab annis Decem in eam furia falcastrari solita pro falariaj 40 = 20. 7^{um} Pratum supra Pagum Sianiatynem pro falariaj 40 = 10. Junctum Prata 7 pro falariaj 160.

Cyba

Syloa *curiales* Incaua Syloa vulgo *Lapust* a Septentrionali parte
 incipit circa *Limites* *Dearcienses* usq. ad *Limites* *Juanicenses* sese poro-
 trahens supra istos autem *Limites* ad *Tractum* *Juanicensem*, alteramq. Sylo-
 recalam infra specificandam versus meridiam in longum erit ad medium Milia-
 re. Et in latum quoq. ad medium Miliare, Reperiuntur in ea Arbores *juniores* quae
 cinca, nigra populus, Betulina, et Alnea ad *Sigillos* *Paucissimos* idonea.

Sylocaula a Pago *Raruni* *Dececthi*, in qua existunt Arbores *juniores* betulinae,
 et quercinae, quo ad Longitudinem sicut Latitudinem sese extendens ad
 quadrantum unum *Milliaris*.

Proventus Annuatius hujus Pagi de Anno 1762^o est talis.

1.	A Totalibus Subditis n ^o 7. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam n ^o 21. et per Annum in n ^o 1094. a Gross. 15.	546.	"
2.	Ab Intermediis Subditis n ^o 35. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam n ^o 70. et per Annum in n ^o 3640 a gross. 12.	1456.	"
3.	Ab Unijugis Subditis n ^o 12. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam n ^o 24. et per Annum in n ^o 1248. a gross. 9. facit.	377.	12.
4.	A Pedestribus Subditis n ^o 8. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam n ^o 8. et per Annum in n ^o 416. a gross. 6. facit.	83.	6.
5.	A Molendinatoribus n ^o 3. pro Diebus cum securi in Septimanam n ^o 6. et per Annum in n ^o 312. a gross. 12.	124.	24
6.	A Jugalibus Subditis n ^o 42. pro Diebus Jugalibus a qualibet n ^o 18. per Annum in Summa 756. a gross. 12.	302.	12.
7.	Ab iisdem Jugalibus Subditis n ^o 12 pro Diebus Gratuitis vulgo <i>Sarvarko</i> per Annum in n ^o 216. a gross. 9.	64.	24.
8.	A Pedestribus Subditis n ^o 8. pro Diebus quoq. Gratuitis <i>Sarvarki</i> diebus per Annum in n ^o 144. a gross. 6.	28.	24.
9.	A Subditis Jugalibus n ^o 62. pro primis ultimis <i>Calcastrations</i> Diebus per Annum in n ^o 124. a gross. 12.	49.	18.
10.	A Subditis Pedestribus pro primis ultimisq. <i>Mesid</i> n ^o 12. et <i>Ausiliis</i> vulgo <i>Stok</i> 186. omnibus junctis Diebus 310 a gross. 6.	62.	"
11.	pro Davonibus <i>probandorum</i> Gallinarum 177. a gross. 8. ff. 47 gross. 18. Filamentis <i>spitandorum</i> 397. gross. 6. ff. 70 gross. 24.	382.	12.
12.	a Testatoribus 2. pro Elaboratione Voluminum: Sela 2. per ff. 3.	6.	

a Testatoribus

13. Censibus } a Feudoribus et Moestoribus per ff 64.
 de Agris vacantibus . . . ff 275. 98: 14.
 Ea Colonia Fundorum . . . 15: " 16.
 Titulo Saffa . . . 156 " "

ff 98
508. "

14. Pro censu ex Aranda Praxatoriali . . . 3700 "

15. Nomine Johop }
 sub } Pro Siliginz Sexagenz 48.
 " Tritici Sexagenz 3.
 " Hordei Sexagenz 1.
 " Oryzi Sexagenz 16. } Juncti: Sexagenz: 63. 98: 204.

Summa Proventus in Anno 1762 7892 12.
 Proventus Eodem ex Pago Skomorochy in Anno 1763.

1. A Subditis Totalibus N^o 7 pro Diebus Laborabilibus in Septimanam N^o 21. et per Annum in N^o 1092 agr: 15. . . . 546 "
2. Ab iisdem medijs Subditis Ju N^o 37 pro Diebus Laborabilibus in Septimanam N^o 74 et per Annum in N^o 3848. agr: 12. . . . 1539. 6.
3. A Subditis Unijugis N^o 9. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam N^o 18. et per Annum in N^o 936. agr: 9 Efficit . . . 280. 24.
4. A Pedestribus Subditis N^o 10. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam N^o 13. et per Annum N^o 676. agr: 6. . . . 135. 6.
5. A Molendinatoribus N^o 3^{bus} pro Diebus cum securi in Septimanam N^o 6. et per Annum in N^o 312. agr: 12. . . . 124. 24.
6. A Jugalibus Subditis N^o 44. pro Diebus Gratuitis N^o 18. a quotibet, et ab omnibus per Annum in N^o 792. agr: 12. ex ratione quod Jugis eodem in campis absoluant, ideo pro ut supra taxant: . . . 316. 24.
7. A Subditis Unijugis N^o 9. pro Diebus Gratuitis N^o 18. a quotibet et ab omnibus Junctim per Annum in N^o 162 agr: 9 . . . 48. 18.
8. A Pedestribus Subditis N^o 10. pro Diebus quoq; Gratuitis 18. ab unoquoque, ab omnibus autem per Annum in N^o 180. agr: 6. . . . 36. "
9. ab omnibus simul Subditis N^o 63. pro prinijs Ultimiss^{is} Talcasteraⁿ lionis vulgo Lakofu Obkafu Diebus N^o 126. agr: 12. . . . 50. 12.
10. Ab iisdem pro prinijs Ultimiss^{is} Mefijs alias Laryuku obryuku N^o 126. et Auxiliaribus vulgo Stok 189. Juncti 315. agr: 6. . . . 63. "

Aranda

11.	pro Dationibus	Avena Oryza Quadrante ob. aff: 4. ff: 264. ff: Proolari Solitari Gallinar: 177 gr: 8. ff: 47 gr: 18. Spirandor: pro Debito Filamentis: 348. gr: 6 ff: 69. gr: 18	Juncto 381.	C.
12.	a	Textoribus 2. pro Elaborati Volamini: Tela Duo: afflor: 3 ^{but}		C. "
		a Textoribus Molitoribus et Ferrifabro ff: 61.		
13.	pro Censibus	de Agris Vacantibus 249. gr: 26. Colonis possessorum Fundor: 16 gr: 15. Titulo Saffa ex pago Shomorochy et Jlkowu ff: 156. "	Insing:	528. 11.
14.	Pro	fensu de Praxatoriali Arcuda		5700. "
		Pro Siligin Sexagun 48. Mang: 53.		
15.	pro Nomin Jakop	" Tritici Sexagena 1. Mang: 30. } Juncto Sexagun: 52. " Avena Sexagena 1. Mang: 46. } Mang: 24. a ff: 3. " Hordej Mang: 33. }		158. 3.
Summa Procentus de Ano 1763 ^{to}				7914. 14.
Procentus eodem Ex pago in Ano 1764 ^o				

1.	a	Subditis Totalibus 78 ^o 8. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam 78 ^o 24. et per Annum in 78 ^o 1248. agr: 15.		624. "
2.	Ab	inter medicis Subditis 78 ^o 27. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam 78 ^o 54. et per Annum in 78 ^o 2808. agr: 12.		1123. C.
3.	a	Subditis Unijugis 78 ^o 13. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam 78 ^o 26 et per Annum in 78 ^o 1352. agr: 9.		465. 18.
4 ^o	a	Subditis Pedesribus 78 ^o 15. pro Diebus Laborabilibus in Septimanam 78 ^o 22. et per Annum in 78 ^o 1144. agr: 6. fait		228. 24.
5.	a	Molendinatoribus 78 ^o 3 ^{but} pro Diebus cum securi in Septimanam 78 ^o 6. et per Annum in 78 ^o 312 agr: 12. Efficit		124. 24.
6.	a	Subditis Jugalibus 78 ^o 35. pro Diebus Gratuitis 78 ^o 18. a quolibet et ab omnibus in simul per Annum in 78 ^o 630. agr: 12.		252. "
7.	a	Subditis Unijugis 78 ^o 13. pro Diebus Gratuitis ab unoquoque solidem et ab omnibus per Annum in 78 ^o 234. agr: 9.		70. C.
8.	a	Pedesribus Subditis 78 ^o 15. pro Diebus quoque Gratuitis 78 ^o 18. a quolibet et ab omnibus juncto per Annum in 78 ^o 270. agr: 6.		54. "
9.	ab	omnibus Subditis 78 ^o 63. pro primis ultimis Salsastratis vulgo Lakofu, Obkofu Diebus per Annum in 78 ^o 126. agr: 12.		50. 12.
10.	Ab	hisem et Subditis pro primis ultimisq. Mesis alias Larynkui et obrynkui 78 ^o 126. et auxiliariibus 189. Juncto Diebus 78 ^o 315. agr: 6.		63. "

	Avena Cypri Quadrantibus 72 ^o 67. aff. 4. ff. 268. ff.		16. 92.	
11. Datoribus	prostandarum Gallinarum 72 ^o 177. aff. 8. ff. 117. ff. 6.	} Junctis 384. 24.		
	Debitor: Filamentis 72 ^o 348. aff. 6. ff. 69. ff. 18.			
12. a	Textoribus 2 pro Elaborato Volumine Tela 2. aff. 3.		6. "	
	a Textoribus Molitoribus et Serrifabris ff. 61.			
13. pro	Ex Agris Vacantibus " 317. ff. 15.	} 591. 7 1/2.		
Censibus	De possessione Fundorum " 16. " 22.			
	Titulo Lappa. ex pagis Stomerachy et Mkowicz ff. 156			
14. Pro	fenu ex Arrenda Prædicatoria		3700. "	
	Pro Siliginis Sexagenis 54. Manz 5			
15. sub	Tribu Sexagenis 13. Manz 53.	} Junctis Sexagenis: 68		
Nomine	Avena Manz 25.		} Manz. 48. aff. 3	} 266. 12.
Jakob	Horci quoque Manz 25.			

Summa Proventus in Anno 1764^o 7844 1/2

Pago Cielaz.

In hoc in pago datur Lanus Scultetialis super quo manet Joannes Jakimeruk, Joannes Federuk, Zacharias Wasylow, Gregorius Sokal, et Andreas Terluki, qui reproduerunt Privilegium Michaelis Regis Varsaviae Die 22 Octobris 17^o Junii 1670. Honesti olim Staponow Parenti, Basilio atq. Luca Filii Kuczewera pro integro Lanis impertitum, in hoc et itaq. præfato Privilegio Joannem Jakimeruk et Joannem Federuk nuptos quondam Basili Kucawicz Privilegiati Sculteti, Zachariam Wasylow, et Gregorium Sokal jura quasito existentes ibidem circa Scultetiam consecrari solentibus censibus quotannis per flor. polth: 100. incipiendo a Rasha martiali tempore Quarta Partis Regalis duabus in Partibus per flor. polth: 50. injungimus, Jam vero andream Terluki ex Pago Zawispnie Subditum in Subditatum Illmorum Principum Regni sua camerariorum qua capitaneorum Sokalinsium tradimus, Et cum iidem Sculteti minus alii et alii plus fundorum possideant, idcirco Scultetis ad præfatos agris fundos inter se æque et equaliter ad quadrantes Agrorum sub amissione pro contravenienti Scultetis caduideri demandamus et pro executione subsequenda hujusmodi Exdivisionis ac Jurisdictionem furialem eosdem remittimus.

Collocatio Debitaq. Subditorum sunt Ejusmodi.

Lanici inter Subditos sunt 72^o 4 1/2 videlicet Quadrantes ab ipsis possessi 72^o 18. Hortiq. 72^o 14. Item inter Areas furiales deprehensi pro ut infra Agri pro

Anatolius

Aratrij 78^o 170. Prata furialia pro Falcarij 200. Residuum autem ^{inter} campos con-
ductitios. Subditi cum Horrearij et Molendinatore ad sunt 78^o 37 idq. Subditi
super Quadrantibus residentes 78^o 17. in Hortis manentes 78^o 14. et Jugulini
78^o 7. Debita illorum sunt haec: Subditis Quadrantem Agri possidentibus hieme
colatq. pedestris pedestres et Jugalis iugo tres Dies in Septimanam absoluit
pro minori censu Gros 15. et Granario Avens Quadrantes 2. Gallinas abq.
ova 10 da, Spiras filorum 6. ducit. Hortulari per Hiemem colatensq. Dies unus
pedestres in septimanam praestant nomine census minuti Gros 7^o Gran-
narii autem avens Quadrantem unum 52. Garnetof continentem, Gallinas
duas et Ova quinq. praebent abq. Spiras Filorum tres aut, Jugulini
unum Diem laborat absolvunt, omnes vero ii gratuitos Dies vulgo Pra-
warki a Festo S^{ti} Walberti ad Festum S^{ti} Martini binas in mensem
praeterea ad reparandis Aggeres quot quot necessitas postulaverit, et a Festo
S^{ti} Martini ad Festum S^{ti} Walberti unum Diem per mensem Jugales
jugis, et pedestres pedestrim ad quod opus iubentur, laborant; More reliquor-
um Pagorum fannabes conterunt putuntq. Brasiam in serunt et as-
pergunt, Polenta Milii sive alia ex Cereis conficiunt abq. reputatione sibi
Dierum a fonte Debiti; Primos ultimiq. Falcastrationis ad Messis vulgo
Lakos, obkos, Laryn obrym et Auxiliaris tres Dies alias Toki tempore
colatis quilibet praestat, Molendinator vero titulo census pro uno Lapide
78^o 10. persolvit, binosq. Dies in Septimanam cum Securi laborat, pro
censu Lassa dicto communitas insimul quotannis 78^o 16. pendit Agros
vacantes pro vic furia censuum Septuaginta censu Arendant. Haec quoq. com-
munitas in vim 4^{ta} Partis Regalis antiquitus 40 78^o solvit, qui pro ut in
debita exiguntur, ita ad proventum non computantur. Furiale Area.
1^a Area sub Advocatilibus fundis: pro Aratrij 78^o 32. Secunda Area in
Doranyng Loco sic nuncupato pro Aratrij 78^o 28. Tertia Area circa Trac-
sum ad Pagum Honotopy vergentem pro Aratrij 78^o 30. Quarta Area
furialis in Loco Dolina dicto circa communitatis Quadrantes pro Aratrij
78^o 80. Junctim quatuor Area pro Aratrij 78^o 170.
Prata furialia 1^a Pratum in Doranyng Loco pro Falcarij 78^o 95. 2^a Pratum
in Oblome pro Falcarij 78^o 65. 3^a Pratum alias Strugi appellatum

in Grabow peryna fundi pro falcariis 78^o 40. Ad sunt ergo Prata 78^o 3.
 pro falcariis 78^o 200. Inbulerunt falcariense Subditi, quod Prata in Oblon-
 ni atq; Strugi vocitata inter fundos Grabow peryna sita antiquitas com-
 munitatis fuerit.

Proventus ex hoc Pago in Anno 1762^o

1.	A Subditis fugalibus 78 ^o 12. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam 78 ^o 36. et per Annum in 78 ^o 1872. agror: 12.	78. 24.
2.	A Subditis p̄estribus 78 ^o 18 pro Diebus Laboratilibus in Septimanam 78 ^o 31. et per Annum in 78 ^o 1612. agr: 6.	322 12.
3.	A Molendinatore uno pro Diebus Securi Laboratilibus in Septimanam 78 ^o 2 et per Annum in 78 ^o 104. agror: 12.	41. 18.
4.	A Subditis fugalibus 78 ^o 12. pro Diebus Gratuitis 78 ^o 18. a qualibet et ab omnibus juncto per Annum in 78 ^o 216. agr: 12.	86. 12.
5.	A p̄estribus Subditis 78 ^o 18. pro Diebus Gratuitis ab unoquoque Eor: lotidem et ab omnibus simul in 78 ^o 324. agror: 6.	64. 24.
6.	Pro primis Ultimisq; Falcationis hoc est Zakosw, Obkafu Diebus ab omnibus quoq; Subditis in 78 ^o 60. agr: 12.	24. "
7.	Ab Illisq; Subditis pro primis ultimisq; etiam Mefis seu Zarynkow, Obzynku Diebus in 78 ^o 60. agror: 6.	12. "
8.	Pro Diebus Auxiliariis tribus a qualibet, et ab omnibus junctim Subditis in 78 ^o 90. per Gross: 6. lasatis.	18. "

9. Dationibus variis.	Pro Avena usq; dicta Quadrans: 41. a ff: 4 ff 164. ff	} Juncti 204. 22 ¹ / ₂
	Pro Fraxandarum Gallinarum 78 ^o 52. agr: 8 ff 13 q 26.	
	Pro Censualium Cavorum in 78 ^o 205. agr: 1 ff 2. q 8 ¹ / ₂ .	
	Pro Spirandorum Silamentorum 123 q 6. ff: 24. q 18.	

10. Censibus	Ex possessione fundorum — ff: 28 q 2	} Juncimul — 194. 9 ¹ / ₂
	Titulo Minuti Censibus — ff: 10. q 7 ¹ / ₂ .	
	Ex Agris vacantibus — ff: 78. —	
	Sub nomine Luffa — ff: 78. —	

11. Pro censu Tabernalis Arenda.	1400. "
----------------------------------	---------

12. Pro Siligin: Sexagenis 31. Manz 29.
 sub " Tridici Sexagenis 22 Manz 3
 nomine " Arcus Sexagenis 6. Manz 14.
 Johop. " Ocyne Sexagenis 4. Manz 39. } Junct Sexagenis: 44
 Manz: 21. aff 3 = 133 1/2.

Summa Proventus in Anno 1762^o 3250. 1/2.

Proventus eodem ex Pago (Silag) in Anno 1763^o

1. A Subditis jugalibus 78^o 14. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam 78^o 42. et per Annum in 78^o 2184. agror 12. Efful 873 18.
2. A Subditis Praefribus 78^o 18 pro Diebus Laboratilibus in Septimanam 78^o 32 et per Annum in 78^o 1664. agror. 6. faul 332 24.
3. A Molendinatore Uno pro Diebus cum Scuris Laboratilibus in Septimanam 78^o 2 et per Annum in 78^o 104. agror 12. 41. 18.
4. A Subditis jugalibus 78^o 14. pro Diebus gratuitis a quolibet 78^o 18 et ab omnibus per Annum in 78^o 252. agror: 12. 100. 24.
5. A Subditis Praefribus 78^o 18 pro Diebus quoq. gratuitis ab unoquoque in 78^o 18 et ab omnibus per Annum 78^o 324 agr. 6. 64. 24.
6. Pro primis ultimisq. Salaffrationis vulgo Lakofu, Obkofu ab omnibus Subditis junctim in 78^o 64. agror 12. 25 18
7. Pro primis etiam ultimisq. Messis seu alias Laryntu, Obryntu Diebus ab eisdem Subditis in Simul 78^o 64. agror 6. 12. 24
8. Pro Tribus auxiliariis Diebus a quolibet jam autem ab omnibus Subditis junctim per Annum in 78^o 96 agror. 6. 19. 6.

Arena Cypri dicta Quodis: 44 aff: 4 ff 176.

9. Pro Dationibus } pro Mandatum Gallinarum 56 agr: 8 ff. 14. gr: 28.
 } sensualium Erorum in 78^o 220. ad 1 ff: 2 gr: 13 1/2.
 } Spirandorum Filamentor: 132 gr: 6. ff 26 gr: 12. } Juncto 219. 23 1/2

10. Pro fensibus } De Colonia Fundorum per ff: 28.
 } Titulo fensus Minuti " ff: 11.
 } Ex Agris vacantibus " ff: 73. } Jus simul 190. -
 } nomine Latta ejusdem " ff: 75.

11. Pro fensu Praxatorialis Arenda. 1400. -

12. Nomine Istkop.

Pro Siliginis Sexagenis 15.
" Avena Sexagenis: 14. Manz 30.
" Orymi Sexagenis: 12. Manz 5.

Juncti Sexagenis 41.
Manz 35. a 1/3 3/4

124 22 1/2

Summa Proventus ex Anno 1763^{to}

3403. 22.

Proventus hoc spico de Pago in Anno 1764^{to}

1. A Subditis fugalibus nro 14. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam nro 42. et per Annum in nro 2184. agror 12. 873. 18.
2. A Subditis pcedentibus nro 18. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam nro 32. et per Annum in nro 1664. agror 6. 332. 24
3. A Molendinatore Uno pro Diebus cum Securi Laboratilibus in Septimanam nro 2. et per Annum in nro 104. agror 12 facit 41. 18
4. A Subditis fugalibus nro 14. pro Diebus Gratuitis a quolibet nro 18. et ab omnibus simul junctis per Annum 252. agror 12. 100. 24.
5. A Subditis pcedentibus nro 18. pro Diebus quor 6. Gratuitis ab unoquoque totidem et per Annum ab omnibus 324. agror 6. 64. 24
6. Ab omnibus Subditis in nro 32. pro primis ultimisq Salicasterionis vulgo Lakosa, Obkosa, Diebus per Annum 64. agror 12. 25. 18.
7. Pro primis Ultimisq Mesis alias Larynkai, Obrynkai Diebus ab iisdem Subditis per Annum in nro 64. agror 6 Effat 12. 24.
8. Pro Diebus Auxiliariis 3^{bus} a quolibet et ab omnibus junctim per Annum in nro 96. agror 12. importat 19. 6.

9. Dationibus { Avena Orymi Quadrans 44 aff 4. ff 176. —
 Prostandarum Gallinarum 56. agror 8 ff 149 ff 28.
 sensualium Ovorum 220. ad 1 — 2 — 13 1/2 } Junctim 219 23 1/2
 Debitorum Silament 132 agror 6 ff 26. — 12.

10. Censibus { De Locatione Fundorum per ff. 28
 Minutiori vulgo Synopyk — 11.
 Ex Agris vacantibus — 54.
 Titulo Laffy — 78. } Junctim 191. —

11. Pro censu Prætorialis Arende 1400. —

12. Nomine Istkop. { Siliginis Sexagenis: 15. —
 Avena Sexagenis — 7. Manz 10.
 Orymi Sexagenis — 4. Manz 30. } Juncti Sexagenis: 26 et
 Manz 40. aff 3/4 } 80. —

Summa Proventus in Anno 1764^{to}

3341. 29 1/2

Pagos

Pago Farrisnia.

Eodem in Pago Scultetialij datur Laney, manetq super illo Gregorius Baur
ruka Hiacynthus Makaseruk Basilij Sokot, et Basilij Dubski, qui repro-
duerunt Privilegium Serenissimi Augusti Tertii Regis vassavo Di 15.
Julii 1754^{to} honestis olim Petro et Philippo Sokoty fratribus inter se
Germanis, nec non Gregorio Bauruk Hiacyntho ne Stephano demortuis Man-
kaserukom pro uno integro Laney cum Libera Pisciaria in fluvio Rug Pifa-
tione nec non facultatibus Scultetialij usitatis datur Qui itaq Privilegio in hon-
ore Gregorium Bauruk et Hiacynthum Makaseruk tanquam Privilegiatos
sunt quocq Basilium filium quondam Philippi Sokot et Basilium Dub-
ski Generum olim Petro Sokot Privilegiatorum Scultetorum circa
Laney atq Jura Scultetialij in serventia conservamus, et Solitionem censu
Lanialis quotannis per fl. 100. inchoando a Ratha Martiali tempore Quar-
ta binis in Rathis per fl. 50. assignamus. Colonia Oneraq Subdi-
torum Hoc in Pago Subditales Laney sunt in 78^{to} 17 hoc est Quadrant-
es possessores 78^{to} 68. Juber Lampof Cariales Agri pro Aratriq 78^{to} 180. Prata
ad Curiam salcastrata pro salcariis 78^{to} 290. Residuum Agrorum pro censu
pendendo conducitur. Subditi cum Horreariis, Tywone, Molendinatore super
Quadrantibus Agri habentes reperiantur 78^{to} 70. Debila sporum sunt Salia
Subditi in toto Quadrante residentes per hiemem aratentq Jugalis Jugo
et pedestris pedester in Septimanam binos Dies laborat. Pro censu min-
nuto semiocto pro pro. Ovone Quadrantem unum ad fernet 52 et Galli-
nas duas pendit filorumq Spiras ex Dominicali Stamine dicit. Pro uno
Aratro duo conjugantur et a conto paritit Dominicalis laboris quos Dies
videlicet univariis unus Computari debet, arivales Dies vulgo Lakof-
ki, Obkoski, Laryuki, Obryuki et Auxiliaries brej tempore aratit
quilibet prestat Gratiudis autem binos a festo Sⁱ Adalberti ad festum
Sⁱ Martini in estate et a festo Sⁱ Martini ad festum Sⁱ Adalberti
tempore hiemis unum Diem per Mensen Jugales Jugis et Pedestres
et Pedestres pedester ad quicquid jubentur absolvent, pratorica ad ren-
parandos poudes hic et nunc vero novum aggerem escunt. Piscatoris,

qui in fluvio Aug. Rete alias Mucicere ponunt fl. 3 a Dry hubea
 Rete fl. 4. a Wood fl. 10. et htonila q. 10. solvunt. sanabes Aquo in
 mergunt conteruntq; Brasiam inserunt et aspergunt Miliam pro p
 lentij contundunt, et in defectu Milii ea Ceymo soluta faciunt,
 haecq; omnia absq; detractione Durum Vigiles duas unam ad fun
 riam nec non alteram ad pradium Lavispianense per Turnum p
 bent. Et cum Equali in fildz spago pascuntur, tunc viceversa cum Hon
 morochy spagi vigitem ad fildz pstant, Testorim quivis de Opificio suo
 unum Volumen Tela laborat. Molendinator ab uno Lapide Nomina fenn
 sud dat fl. 10. et unum Leuri Septimanam binos Dies ad qualemcumq; con
 stituitur laborem absoluit, Titulo census Saffa diti ad Curiam
 persolvunt Annue fl. 156. Agros vperates seu Quadrantes, portin
 ones Aratiles Lagrosq; Hortos nec non prata pro curia Curia notificatio
 necensuat. Area furiales 1^a Prolespergna dita pro Aratris 4^{to} 60.
 secunda itidem Prolespergna nuncupata pro Aratris 4^{to} 60. 3² in
 Garbla loco pro aratris 4^{to} 45. 4^{to} ex Quadrante Agri pro Aratris 4^{to} 5.
Prata in Curiam falcastrata 1^a Pratum pass Aggerem pro falcariis 4^{to} 90.
 2² Pratum Prolespergna apellatum pro Falcariis 4^{to} 110. 3² Pratum Garbla
 dita pro falcariis 4^{to} 45. 4^{to} Pratum pines Quadrantes Rusticales pro Falc
 caris 4^{to} 110. 5² Pratum Wygon nuncupatum circa Tabernam in Curiam
 falcastratum pro Falcariis 4^{to} 25.
 Quibus indigatis oneribus, conscriptisq; Aris atq; pratis intulerunt querelam
 Subditi Lavispianense respectu falcastrationis pro Curia Pratorum Wygon
 penes Tabernam nec non circa Quadrantes Rusticales ad falcariis 4^{to} 110.
 in rem pradii ad emptorum tunc respectu nullius census pro Republi
 ca, uti Capitalis et Hybernalis, ea visum Agris et pratis contributionis
 atq; contra Parochum S. Jo. Graco catholici ratione Usus factus seu
 potius Usurpationis fundorum communitatis et non ad ditionis exinde
 census Hybernalis. Ad stand huius querela Parochus Lavispianensis
 nulla Jura Originalia monstravit; sed nisi reproducat privilegium

Serempini

Reverendissimi Augusti Tertii Regis Poloniae Die 12 Januarii Anno Dni 1750.
 Religio Ignatio Kocetowski datum quo mediante privilegio non exprimendo
 quibusnam Originalibus Juribus et fundamentis in heredes, Agros atq. Prae-
 dia ad Assuetudinem, ut superius, impetrantur quot quot esse possint,
 confert, Eiusq. Juris in castro Petrensi Feria Secunda post Dominicam
 Judica Quadragesimalium Anno Dni 1760. Oblata, Agros ad praesens in toto
 Parochus possidet circa Ecclesiam pro Aratrij 182 20. Quadrantes vulgo fretu
 vertiqu et ad plagam alteram pro Aratrij 182 14. Tertiamq. ubi communiter
 asperit, quod usurpati sunt pro Aratrij 182 12. Prata 182 3. Unum pro sal-
 castratoribus 182 5. 2^o pro Salariis 182 12. 3^o quoq. pro salariis 182 12.
 Juncto pro Salcastratoribus in 182 29.

Proventus de Pago Jawiszna in Anno 1762^o Summa.

1. A Subditis Fugalibus 182 42. pro Diebus laboratilibus in Septimanam 182 84. et per Annum in 182 4,368. agros: 12. Efful	1747.	6.
2. A Subditis Unjugis 182 2. pro Diebus Fugalibus in Septimanam 182 4. et per Annum in 182 208. agros: 9. facit	62.	12.
3. A Subditis Praestribus 182 16. pro Diebus laboratilibus in Septimanam 182 27. et per Annum in 182 1,404. agros: 6.	280.	24.
4. A Molendinatore Uno pro Diebus cum Securi laboratilibus in Septimanam 182 2. et per Annum in 182 104. agros: 12.	302.	12.
5. A Subditis Fugalibus 182 42. pro Diebus Gratuitis 18 a quolibet et ab omnibus per Annum in 182 758. agros: 12.	302.	12.
6. A Subditis Unjugis duobus pro Diebus Gratuitis ab uno quovis 18 et utrisq. per Annum in 182 36. agros: 9 Efficit	10.	24.
7. A Subditis Praestribus 182 16. pro Diebus Gratuitis a quolibet 18 et ab omnibus junctim per Annum 288. agros: 6.	37.	18.
8. Pro primis ultimisq. salcastrationis vulgo Lakosu, Obkosu, a Subditis eo tempore orlatis Diebus in 182 120 et agros: 12.	48.	-
9. Pro primis atq. ultimis ab eisdem Mesis Diebus 120 agros: 6.	24.	-
10. " Tribus a quovis Auxiliis Diebus et ab omnibus 180. per agros: 6.	36.	-

Avena Cyp. Quadrang. 60 aff. 4 ff 240.

Pro 11. Dationibus varij	Erant Gallinarum: 120 Sensus 10 - 100 1/2 Debitor: Filamento nro 354. gr: 6. ff 90 gr: 24.	Jussu 220 1/2 agr: 8. Eff: 58. gr: 22 Junct: ff: 369. 16.

12. A Scriptoribus 4. pro Elaboratione Voluminum Tela nro 4 per ff: 3 - 12. -

Pro 13. Censibus Fundij	a Molatore Scriptorum ff: 20. - De Colonia Fundos: 15. Agris Vacantibus sommitte 100 gr: 7 1/2. Piscations: alias Rybpereny - 65. - Teto Saffa in concreto - 156. -	Jussu Eff: 356. 7 1/2	

Proferu Brevariorij Arende 2,500. -

Proventus Summa in Anno 1762 6,488. 17 1/2

Proventus ex Eodem Pago in Anno 1763. 2^{to}

1. A Subditis Bigugis nro 43 pro Diebus cumjugis Laboratilibus in Septimanam nro 86. et per Annum in nro 4472. a gross: 12. fauit 1747 6.
2. A Subditis Unijugis duobus pro diebus quoq. Jugalibus in Septimanam nro 44. et per Annum in nro 208. a gross: 9. 62. 12
3. A Subditis Praefribus nro 16 pro Diebus Laboratilibus in Septimanam nro 29 et per Annum in nro 1508. a gross: 6. 301. 18.
4. A Molatore uno pro Diebus cum Senore Laboratilibus in Septimanam nro 2 1/2 et per Annum in nro 104. a gross: 12. Effuit 41. 18.
5. A Subditis Jugalibus nro 43. pro Diebus Gratuitis 18 ab unoquoque et ab omnibus insimul per Annum in nro 774. a gross: 12. 309. 18.
6. A Subditis Unijugis unijugis pro Diebus etiam Gratuitis a quolibet nro 18 et ab omnibus Junz: per Annum 90. agr: 9. 29. -
7. A Subditis Praefribus nro 16. pro Diebus quoq. Gratuitis a quovis illor: 18. et ab omnibus per Annum 288. agr: 6. 57. 18.
8. Pro primis Ultimisq. salcaprationis alias Zakofu, Obkofu a Subditis nro 64. tempore arlatij Diebus nro 128. a gross: 12. 51. 6.
9. Pro primis pariter Ultimisq. Mefis Diebus ab usq. 128 agr: 6. 25. 18.
10. Tribus Auxiliariis Diebus a quolibet, ab omnibus 192 per gr: 6. 38. 12.

Pro Da
 11. timentibus } Arrendo vspu dicto Quadrantibus 78^o 65. aff: 4. ff 260 ff.
 vany } Proctandarum Gallinarum in 78^o 120. } Eff: 244 ff 63 ff 2.
 fensuelium 78^o 114. } Juncti 401. 26.
 Debitos: Filamentorum 78^o 384 aff: 6 ff: 76. 24.

12. a Testoribus 78^o 4. pro Elaboratione Voluminum Telam aff: 3^{bus} 12 -

13. Pro fensibus } a Molendinatore per - - - 10
 } Ex locatione Fundor: - - - 16. ff: 7².
 } Agris vacantibus a fensu - - - 208 - - } Juncti 455. 7².
 Titulo fensu Rybspizung - - - 65 - -
 1/2 Saffa nuncupata junctim 15. 6. - -

13. Pro fensu Praetorialis Arrendo - - - 3000. -

Summa Proventus in Anno 1763^{to} 8666. 15²
 Proventus ex hoc ipso Pago in Anno 1764^{to}

1. A Subditis toto fugo laboratilibus 78^o 40. pro Diebus fugalibus in Septimanam 78^o 80. et per Annum in 78^o 4180 aff: 12. 1664 -

2. A Subditis Bijugis 78^o 7. pro Diebus laboratilibus in Septimanam 78^o 14. et per Annum in 78^o 728 aff: 12. 218. 12.

3. A Subditis pedestribus 78^o 15. pro Diebus laboratilibus in Septimanam 25 et per Annum in 78^o 1200. aff: 6. 260. -

4. a Molendinatore Uno pro Diebus cum Securi laboratilibus in Septimanam 78^o 2 et per Annum in 78^o 104. aff: 12. 41. 18.

5. A Subditis fugalibus 78^o 40. pro Diebus Gratuitis ab uno quovis 78^o 18. et ab omnibus per Annum in 78^o 720. aff: 12. 288. -

6. A Subditis bijugis 78^o 7. pro Diebus quoque Gratuitis 78^o 18 a quolibet et ab omnibus per Annum 78^o 126. aff: 9. 37. 24.

7. A Subditis pedestribus 78^o 15. pro Diebus pariter Gratuitis a quovis 78^o 18. et ab omnibus simul per Annum in 78^o 270. aff: 6. 54. -

8. Pro primis Ultimisq Salustationis, vulgo Lakofu, Pthofu a Subditis 78^o 62. tempore solatis Diebus in 78^o 124 aff: 12. 49. 18.

9	Pro primis etiam ultimisq; Mensis Diebus ab hisce No ^o 124. agr: C. —	24. 24.
10	" 3 ^{bus} Auxiliaris Diebus ab hisce Omnibus Subditis No ^o 18. agr: C.	37. C.
	Avens. Opus dicta Quadrang. Brass: 4 Eff 244.	
11	Pro Pensionibus { Crastandis: Gallinad: 120. Censuaticum v ^o 109. Debitor: Silamens: — 372 gr: C — 74 " 12	Junct 229 gr: 8 ff 6 gr: 2. Junct: — 379. 14.
12	A Testatoribus No ^o 4. pro Elaboratione Voluminis: Tela 4 affo: 3. —	13. —
13	Pro Pensionibus { A Molendinatore Uno Efficit per ff 10. — De Polonia Stundorum — ff 15 gr: 7 1/2 " Agris Vacantibus — — 109 —	Insimul.
14	Pro sensu Sub Titulo Rybsperyrag a Communitate —	95. —
15	V ^o Nomine Lassa Junctim.	156. —
16	V ^o Praxatorialis Arende.	3000. —
	Proventus Summa in Anno 1764 ^{to} —	6432 3/4
	Pagi Poturycia cum Wolka et Binduka.	

In Pago Poturycia Scultetialis ad est Lanens in quo manent Honisfi Simeon et Michael Studymowice, Theodorus Adamowicz, Joannes Tychowicki, et Basilius Sarykiwicz iurq; reproduxerunt Privilegium Serenissimi Augusti Tertii Regis Varsaviae Die 30^o Novembris Anno Domini 1754. supra nominatis Scultetis datum, Personisq; eorum interveniens, ac ad Acta fastrensia Polonica Feria secundam et Festum Purificationis Beatae Virginis Mariae Anno Domini 1759^o per Oblaniam possetum In hocendo igitur huius Privilegio sicut etiam legi prohibenti plures ultra quatuor Patres Familias in uno Lanens consistere, Simeonem et Michaelen Studymowice, Theodorum Adamowicz et Joannem Tychowicki hanc quam primos in eodem Privilegio specificatas circa Scultetalem Lanens atq; iura illis servientia manu tenemus, Solutionemq; sensus Lanens quotannis per ff: centum incipiendo Ratha Martiali tempore Quarta Regalis binis in Rathis per ff: post 50. injungimus, Jam vero Basilius Sarykiwicz pro Quinto Individuo in Privilegio exaratum et ultra prescriptam Legem existens in Subditatum Illmo^o Principium Succamerariorum Regni qua Capita^o nosum Sobalensium tradimus.

Collocatis

Sollocatio et Obligationes Subditorum.

Subditus in Pagis Subditales dantur Lanig. N^o 11 videlicet Quadrantes in N^o 33
in Poturzyca et in Wolka Quadrantes N^o 3 ac Bandiucha Pagis Qua-
drantes N^o 9 Horti alias Zagrody in Poturzyca Pagis N^o 8 in Wolka et
Bandiucha unus a Subditis possessi, Fundi Curiales ex Quadrantibus com-
munitatis in Areas vulgo Obsary Curiale conversi reperiuntur pro Ara-
tris N^o 220. Prata in Curiam falcistrata pro falcariis in N^o 40.
Residuum autem Agrorum Pratorumq; desertor: pro Pasuis et condu-
tione in sensum destinatum est. Subditi cum Tywone Sylvarum Cus-
tode et Molendinatoribus sunt in N^o 54. nimirum Subditi in Poturzyca
super Quadrantibus residentibus N^o 7 atq; Horti 1. Obligationes illorum sunt hujusmo-
di. Subditus in Quadrante Agri habitans Jugalis Jugo et pedestris pedester tempore
estatis a Festo S^{ti} Adalberti ad Festum S^{ti} Martini per Septimanas N^o 29
in Septimanam Dies tres et a Festo S^{ti} Martini ad Festum S^{ti} Adalberti per
Septimanas N^o 23 tempore Hiemis in Septimanam binos Dies laboratiles absol-
vunt, Ovina Quadrantem unum ad Garnatos N^o 52. pro feno Minuto Septem
et medium Grosos et Gallinas duas probent. Spiritus Filorum Sex ex Do-
minicali Semine ducunt. Hortulani autem in estate prout supra per Septi-
manas N^o 29. binos Dies et in hieme per Septimanas N^o 23 unum Diem labori-
ratilem prestent, Gallinam unam dant, atq; Sira Filorum tres nent. Piscan-
torum a Rete Wiquis per fl. 3a Dookubica ff: 4. a Nivoda ff: 10. et a Kromla
gr: 10 persolvunt. Duos Dies Gratuitos tempore estatis a Festo S^{ti} Adal-
berti ad Festum S^{ti} Martini et sub hieme ad Festum S^{ti} Adalberti unum
per Mensum laborant Auxiliarij Dies vulgo vulgo powaba N^o 9 hoc est
Lakos, Okos, Laryu, Bryu, et tres Toki nuncupatos per Annum Absolvent
Ad reparationem pontium Aggromq; proter Dies Gratuitos ambulare
obligati sunt. Praxiam Dominicalium proprio Semine Incremento plantant
et aspergunt, Canabes demolliunt conteruntq; Mitiam in polenta condunt
dunt seu ex Ceymo polenta faciunt absq; Durum laboratiliam compen-
satione. Pro uno Die laboratili trituraunt hiemalis frumenti Sexagen-
nam Unam, estivalis vero Manipulos N^o 70. Titulo fenus Saffa